44北国実第１７号
令和５年　月　日

　　　（役員に従事する者の氏名）様
第44回北信越国民体育大会実行委員会
会　長　　花　角　英　世
（公印省略）
第44回北信越国民体育大会（競技名）競技の
（競技会）（競技役員）の委嘱について
　平素から第44回北信越国民体育大会の開催についてご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。
　この大会を開催するにあたり、あなたを（役員名）に委嘱いたしますので、競技会の運営についてご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　競技会名

　　第44回北信越国民体育大会（競技名）競技
２　委嘱する競技会役員名
　　（役員名）
３　開催場所

　　（会場名）
４　委嘱期間
　　令和５年　月　日（　）から　月　日（　）まで
５　その他
	問合せ先：（氏名）
電話番号：